2022年５月 19日

各 位

 上場会社名 株式会社ジーダット

 代表者 代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

 （コード番号 3841）

 問合せ先責任者 取締役 執行役員 田口 康弘

 （TEL 03-6262-8400）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年５月 19日の取締役会において、下記の通り、役員の異動及び人事異動（執行役員の選任）

について内定しましたのでお知らせいたします。なお本件異動については、2022年６月 15日開催予定の第

20 期定時株主総会において、取締役の選任が可決されたのち、同日開催の取締役会で正式決定される予定

です。

１．役員の異動 （2022年６月 15日付予定）

（1）新任取締役候補

 太田 裕彦

 吉冨 巧

(2) 新任監査役候補

 小松 弘明

（3）退任予定取締役

 田口 康弘

瀧沢 観

(4) 退任予定監査役

 藤田 鋼一

２．取締役及び監査役一覧 （2022 年６月 15日付予定）

代表取締役社長    松尾 和利  （重任）

取締役     太田 裕彦  （新任）

取締役     藤澤 義麿  （重任）

取締役     長谷部 邦雄 （重任）

社外取締役    吉冨 巧  （新任）

社外取締役    渥美 滋  （重任）

監査役（常勤）    小川 泰

社外監査役    日比野 好恵

社外監査役    小松 弘明  （新任）

３. 執行役員の選任及び一覧 （2022年６月 15日付予定）

 代表取締役社長 執行役員   松尾 和利  （重任）

取締役 執行役員    太田 裕彦  （新任）

上席執行役員    桑田 俊一  （重任）

執行役員    小川 尚史  （重任）

以上